
II/374 UHŘICE, MOST 374-005

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/502
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1258
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 531/2024/99
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 720/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0713A23

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/374 UHŘICE, MOST 374-005
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1006
Úsek: , Oblast Morava
zastoupená Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Morava
(společně na základě plných mocí)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2023 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1
ze dne 15. 11. 2023 a dodatku č. 2 ze dne 17. 6. 2024 dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

- při zemních pracích nedošlo k odhalení kabelů NN a MN, proto nebylo třeba je ukládat do nových chrániček,
- úprava množství dle skutečného osazení na základě povoleného stanovení dočasného DZ,
- úprava výměr výztuže a betonu na základě upřesnění v RDS,
- úprava skutečného množství ACL,
- z důvodů dodatečných požadavků investora došlo k posunu termínu potvrzení geometrických plánů na katastrálním

úřadě na 2. 4. 2024

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Zahájení stavebních prací do 30 dnů od předání staveniště

Dokončení stavby mimo objekt SO 180 do 01. 12. 2023



II/374 UHŘICE, MOST 374-005

__________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dokončení a předání stavby (včetně objektu SO 180) do 31. 5. 2024

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Předání a převzetí geometrických plánů do 02. 04. 2024

Dřívější plnění je možné

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 17 867 280,07 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 3 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 - Vyčíslené m
č. 2 - Plná moc pr

V Brně, dne V Brně, dne

úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast
Morava

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast
Morava

(společně na základě plných mocí)



I I / 3 7 4 U HŘ I C E , M O S T 3 7 4 - 0 0 5

__________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍ LO HA Č . 1 VYČÍS LENÉ M ÉNĚPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP VCP MNP

SO 001 Demolice mostu ev. č. 374-005 1 085 804,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 804,64

SO 101 Silnice II/374 3 458 918,74 525 949,33 -459 474,66 0,00 0,00 0,00 -28 750,00 3 496 643,41

SO 180 Dopravní opatření 3 684 154,45 1 713 198,05 0,00 505 050,00 0,00 0,00 -93 969,17 5 808 433,33

SO 201 Most ev. č. 374-005 6 771 214,27 127 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 415,58 6 663 448,69

15 000 092,10 2 366 797,38 -459 474,66 505 050,00 0,00 0,00 -358 134,75 17 054 330,07

VCP MNP VCP MNP VCP MNP

Ostatní náklady 551 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 325,00

Vedlejší náklady 261 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 625,00

812 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 950,00

VCP MNP VCP MNP VCP MNP

15 813 042,10 2 366 797,38 -459 474,66 505 050,00 0,00 0,00 -358 134,75 17 867 280,07

Rekapitulace pro TDK 3
II/374 Uhřice, most 374-005

Finanční náklady projektu celkem

TDK 1

TDK 1

TDK 1

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn
Nabídkový rozpočet

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet
bez DPH

TDK 3

TDK 3

TDK 3

TDK 2 Nový  rozpočet
 bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

TDK 2

Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPHPopis

Nový  rozpočet
 bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady TDK 2



ZMĚNA Č. 6 - MÉNĚPRÁCE
Stavba: II/374 Uhřice, most ev. č. 374-005 -28 750,00

Rozpočet: Silnice II/374

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce
3 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL -1,000 28 750,00 -28 750,00

Uložení kabelů při odhalení kabelů NN a MN dle vyjádřená vlastníka GasNet (č.
vyjádření 5002555714) bude tento kabel uložen do půlených chrániček.
Zemní práce v ochranném pásmu kabelů budou prováděny ručně aby nedošlo k jejich
poškození.
Uložení kabele do půlených HDPE chrániček. Uložení a zásyp dle ČSN 33 2000-5-52 a
ČSN 73 6005, délka chráničky bude cca 20,0 m, přesah bude min. 1,0 m mimo stavbu
na obě strany.
1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

Množství
Jednotková cena

L-21-147-000
101

MJPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky



ZMĚNA Č. 7 - MÉNĚPRÁCE
Stavba: II/374 Uhřice, most ev. č. 374-005 -17 930,62

Rozpočet: Dopravní opatření

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce
4 914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S KUS -13,000 80,50 -1 046,50
5 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS -13,000 46,00 -598,00
6 914119 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ KSDEN -1 304,000 5,75 -7 498,00

10 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -15,000 1,15 -17,25
11 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS -15,000 1,15 -17,25
12 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN -1 448,000 0,01 -14,48
13 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 92,00 -184,00

SO 180 - Výpis SDZ
2=2,000 [A]
položka zahrnuje:

14 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS -2,000 92,00 -184,00
SO 180 - Výpis SDZ
2=2,000 [A]
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané

15 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN -240,000 34,50 -8 280,00
Doba nájmu 4 měsíce (120 dní)
2*120=240,000 [A]
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako

19 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -27,000 1,15 -31,05
20 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS -27,000 1,15 -31,05
21 916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN -2 904,000 0,01 -29,04

Množství
Jednotková cena

L-21-147-000
SO 180

MJPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky



ZMĚNA Č. 8 - MÉNĚPRÁCE
Stavba: II/374 Uhřice, most ev. č. 374-005 -235 415,58

Rozpočet: Most ev. č. 374-005

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

2 Základy
20 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T -0,192 31 740,00 -6 094,08

B500B, 240 kg/m3
((2*1,61*9,15)+(4*2,27*1))*0,24=9,250 [A]
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a

3 Svislé konstrukce
23 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,066 31 740,00 -2 094,84

B500B, 200 kg/m3
Římsy
položka zahrnuje:

25 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T -3,651 31 740,00 -115 882,74
B500B
Křídla - 180 kg/m3
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a

27 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T -3,508 31 740,00 -111 343,92
B500B, 200 kg/m3
Stojky
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky Množství
Jednotková cena

L-21-147-000
SO 201

MJ



ZMĚNA Č. 9 - MÉNĚPRÁCE VYPLÝVAJÍCÍ Z TDK 1 ZM 1
Stavba: II/374 Uhřice, most ev. č. 374-005 -76 038,55

Rozpočet: Dopravní opatření

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace
23 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 -13,140 5 786,80 -76 038,55

ACL 16+
2774*0,04 - vyrovnání nivelety a nerovností prům.tl. 4,0 cm, lokální vysprávky a
vyrovnávky

Množství
Jednotková cena

L-21-147-000
SO 180

MJPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky



PORR a.s.

P L N Á M O C
ev. 31/2024

PORR a.s., obchodním

kterou zastupují pan

k
s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval objednávky a
smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo slu

a) ,
b) ,
c) ,
d) ,
e) smlouvu o ,
f)

)

2

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle

kázky dle zákona.
stavby.

V Praze, dne 29.01.2024

Zplnom



PORR a.s.

P L N Á M O C
ev. 27/2024

PORR a.s., obchodním

kterou zastupují

k právnímu jednání
s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy

-

a) ,
b) ,
c) ,
d) ,
e) smlouvu o realizaci ,
f)

)

2

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a

zákona.
stavby.

V Praze, dne 29.01.2024


